килиш ва туловни амалга ошириш мажбуриятини олади.

III. ШАРТНОМА БУЙИЧА ИШЛАР КИЙМАТИ.
3. Мазкур шартнома буйича Пудратчи томонидан бажариладиган, ишлар киймати барча соликлар, йигимлар,
ажратмалар ва пудратчининг бошка харажатларини уз ичига олган холда нархларда 1149000000 (бир миллиард
бир юз қирқ тўққиз миллион)сумни ташкил этади.
4. Ишлар киймати узил-кесил хисобланади ва кейинчалик кайта куриб чикилиши мумкин эмас, куйидаги холлар
бундан мустасно:
- курилиш кийматини купайтиришга енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холатлари сабаб булганда;
- ишлар киймати Буюртмачи томонидан узгартирилганда;

[...]

Объектни декабр ойида фойдаланишга топширилиши белгиланади.

VII. ТУЛОВЛАР ВА ХИСОБ – КИТОБЛАР
16. Шартнома буйича узаро хисоб-китоблар миллий валюта - «сумда» килинади.
17. Буюртмачи мазкур шартнома буйича ишлар кийматининг 30 % микдорида аванс ўтказади, бу 344700000 (уч юз
қирқ тўрт миллион етти юз минг) сўмни ташкил этади.
18. Буюртмачи томонидан Пудратчига аванс бериш молиялаштириш учун бюджетдан максадли берилган маблаглар
уч банка кунида молиялаштириш ва ишларни бажариш жадвали асосида амалга оширилади.
19. Буюртмачи томонидан туманидаги 8-мактабни жорий таъмирлаш ишларини молиялаштириш бажарилган ишлар